
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-02-27

Tytuł ZARZĄDZENIE Nr 29/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO

ZARZĄDZENIE   Nr 29/2020

STAROSTY HAJNOWSKIEGO

z dnia 27 lutego 2020 r.

 

w sprawie powołania członków  Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Hajnówce

 

            Na podstawie art. 6a ust.1 ustawy z dnia  27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z
2019r., poz. 1172, poz. 1495, poz. 1696, poz. 1818, poz. 2473) oraz § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca
2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2018 r., poz. 2027) zarządzam co następuje:

 

§1. Powołuje się Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w następującym składzie:

Przewodniczący Zespołu  -    Jolanta Prusinowska

Sekretarz Zespołu             -    Agnieszka Korolko

Członkowie Zespołu:

Krystyna Jankowska  Plewa, Lekarz specjalista II stopnia z zakresu neurologii
Elżbieta Janucik, Lekarz specjalista II stopnia z zakresu chorób wewnętrznych
Krystyna Chodak, Lekarz specjalista II stopnia w zakresie psychiatrii
Andrzej Woroniecki, Lekarz specjalista I stopnia  w zakresie chorób wewnętrznych
Eugenia Bajko, Lekarz specjalista I stopnia – chirurgia ogólna
Agnieszka Łukasiewicz, Lekarz specjalista w dziedzinie rehabilitacji medycznej
Monika Karpiuk, Lekarz specjalista w dziedzinie rehabilitacji medycznej
Magdalena Leszczyńska, Lekarz specjalista I stopnia w zakresie pediatrii,
Tytuł specjalisty II stopnia medycyny szkolonej
Halina Wasiluk, Pedagog, Doradca Zawodowy
Luba Markiewicz, Pracownik Socjalny
Irena Małyszko, Psycholog
Marcin Jerzyk, pracownik socjalny
Irena Kowalczuk, Psycholog, Doradca Zawodowy
Anna Wasiluk, Pedagog, Doradca Zawodowy
Marta Kalinowska-Szymańska, Pedagog, Doradca Zawodowy

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2020 Starosty Hajnowskiego z dnia 04 lutego 2020 r. w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Hajnówce.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

Metryka strony

ZARZĄDZENIE Nr 29/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-03-31

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-03-31

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-03-31

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	ZARZĄDZENIE Nr 29/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO

